
 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов  

участковых комиссий 
 

На основании части 9 статьи 26, части 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137/-6, с 

изменениями от 12.02.2020 года № 239/1779-7, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Салават Республики 

Башкортостан решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий городского округа город Салават Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно списку (прилагается). 

2. Направить настоящее решение и список для исключения из резерва 

составов участковых избирательных комиссий в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

3. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

25 августа 2021 года                                                                                     № 33/2-5 

 г. Салават 



3. 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан Тиунова Ф.В. 

 

 

Председатель                                                                              Ф.В. Тиунов 

           Секретарь                                                                                    С.В. Покало  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Приложение 

к решению территориальной избирательной  

комиссии городского округа город Салават  

                                   Республики Башкортостан 

                                   от 25 августа 2021 года № 33/2-5 

 

 

Список  

кандидатур, предложенных для исключения из резерва составов участковых 

комиссий городского округа город Салават  Республики Башкортостан  

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Номер 

избирательного 

участка 

1 
Турчин Яков 

Александрович 

Собранием избирателей 

по месту работы 
560 

2 
Хуснутдинова Эльмира 

Абдрашитовна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
562 

3 Алябьева Елена Олеговна 
Собранием избирателей 

по месту работы 
568 

4 
Худайбердина Арина 

Ильдаровна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
571 

5 
Колыванов Дмитрий 

Геннадьевич 

Собранием избирателей 

по месту работы 
571 

6 Алфёрова Диана Радиковна 
Собранием избирателей 

по месту работы 
573 

7 
Бурова Наталья 

Николаевна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
574 

8 
Ломоносов Алексей 

Александрович 

Собранием избирателей 

по месту работы 
576 

9 
Файзуллина Гульназ 

Амировна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
577 

10 
Хрипунова Анастасия 

Станиславовна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
578 

11 
Зайнагабдинова Эльвира 

Рустямовна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
581 

12 
Полякова Ольга 

Викторовна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
583 

13 
Бегликчеева Любовь 

Сергеевна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
584 

14 
Капитонова Наталья 

Борисовна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
585 

15 
Садретдинов Ильфат 

Фанисович 

Собранием избирателей 

по месту работы 
590 

16 
Уржумова Екатерина 

Вячеславовна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
590 

17 Гайнанова Наталья Собранием избирателей 594 



Леонидовна по месту работы 

18 
Амелина Галина 

Александровна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
594 

19 
Шарышев Руслан Игоревич Собранием избирателей 

по месту работы 
595 

20 
Сафин Альберт Рамилевич Собранием избирателей 

по месту работы 
595 

21 
Баймурзина Альфия 

Сайфулловна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
596 

22 Хадарцева  Елена Олеговна 
Собранием избирателей 

по месту работы 
599 

23 
Казиахметова Эльвира  

Булатовна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
602 

24 
Байгильдина Илюза 

Шафкатовна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
602 

25 
Узелкова Лариса 

Арустамовна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
602 

26 
Кусмаева Фирюза 

Зиннуровна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
602 

27 
Идрисов Ильнур 

Адгамович 

Собранием избирателей 

по месту работы 
603 

28 Алехина Регина Рашитовна 
Собранием избирателей 

по месту работы 
603 

29 
Ган Павел Игоревич Собранием избирателей 

по месту работы 
604 

30 
Вишкина Диана Рамилевна Собранием избирателей 

по месту работы 
604 

31 
Сергеева Анна 

Анатольевна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
608 

32 
Давлетбакова Гульназ 

Мидхатовна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
615 

33 
Гаус Евгений 

Владимирович 

БРО ПП 

«КОММУНИСТИЧЕ 

СКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

568 

34 
Ильясова Руфина 

Салаватовна 
569 

35 
Коновалова Надежда 

Сергеевна 
610 

36 
Рудова Кристина 

Станиславовна 
573 

37 Рогожин Андрей Юрьевич 609 

38 
Фахретдинова Флюза 

Салаватовна 
607 

39 
Прокофьев Игорь 

Николаевич 

Собранием избирателей 

по месту работы 
617 

40 
Никифоров Артём 

Владимирович 

Собранием избирателей 

по месту работы 
617 



41 
Зайцева Марина Борисовна Собранием избирателей 

по месту работы 
617 

42 
Никифорова Мария 

Павловна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
617 

43 
Володина Гульнара 

Наильевна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
617 

44 
Шакирова Альбина 

Ришатовна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
617 

45 
Шибанова Ольга 

Алексеевна 

Собранием избирателей 

по месту работы 
617 

 

 

 


	О кандидатурах для исключения из резерва составов
	участковых комиссий

